Gamme ePUR-S Lampadaires Candélabres Solaires par Energiedouce
www.energiedouce.com | contact@energiedouce.com | Tél. : +33 (0)1 30 25 95 30 | 21 rue Georges Méliès - Bât C5 ZAC Rochefort - 95240 Cormeilles en Parisis
LES ATTRAITS DE LA GAMME ePUR-S
Une gamme particulièrement économique offrant un niveau de
qualité et des performances élevés à un prix très attractif
► Large plage de puissances allant de 20W à 60W
► Batteries au Lithium pour une durée de vie accrue et aucune
maintenance

de charge
Temps de
recharge en
conditions
optimales*
Optiques Fonctionnement Garantie
(hors batterie)
Prix unitaire €
HT EXW
Diamètre mât 60 mm
Le mât, la crosse et le
support de fixation du ou
des modules solaires est
fourni en option (cf.
accessoires)
EDEPURS-3030-20 20W 175lm/w 3500lm 60W
Monocristallin
66Ah/3,2V Philips Lumileds
3030
3000/4000/
5000/5700K
8,5 Heures 5 Heures 2M 365 jours si
conditions
optimales*
3 années Nous
contacter
EDEPURS-3030-30 30W 170lm/w 5100lm 80W
Monocristallin
93Ah/3,2V Philips Lumileds
3030
3000/4000/
5000/5700K
8,0 Heures 5 Heures 2M 3 années Nous
contacter
EDEPURS-3030-40 40W 165lm/w 6600lm 120W
Monocristallin
50Ah/12,8V Philips Lumileds
3030
3000/4000/
5000/5700K
12,5 Heures 5 Heures 2M 3 années Nous
contacter
EDEPURS-3030-50 50W 160lm/w 8000lm 150W
Monocristallin
50Ah/12,8V Philips Lumileds
3030
3000/4000/
5000/5700K
10,0 Heures 5 Heures 2M 3 années Nous
contacter
EDEPURS-5050-20 20W 180lm/w 3600lm 60W
Monocristallin
66Ah/3,2V Philips Lumileds
5050
3000/4000/
5000/5700K
8,5 Heures 5 Heures 2M 3 années Nous
contacter
EDEPURS-5050-30 30W 175lm/w 5250lm 80W
Monocristallin
93Ah/3,2V Philips Lumileds
5050
3000/4000/
5000/5700K
8,0 Heures 5 Heures 2M 3 années Nous
contacter
EDEPURS-5050-40 40W 170lm/w 6800lm 120W
Monocristallin
50Ah/12,8V Philips Lumileds
5050
3000/4000/
5000/5700K
12,5Heures 5 Heures 2M 3 années Nous
contacter
EDEPURS-5050-50 50W 165lm/w 8250lm 150W
Monocristallin
50Ah/12,8V Philips Lumileds
5050
3000/4000/